CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
I< stado do Tocai tin

REQUERIMENTO Nº 100/2004.

"Requer providências junto a
Saneatins para regularizar o
fornecimento de água na
ciadade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para
que tome providências junto à Saneatins afim de regularizar o fornecimento de
água na cidade.

JUSTIFICATIVA:

A comunidade vem sofrendo com a falta do fornecimento de água, pois
muitos moradores não possuem caixa d' água para reserva, e, mesmo os que
possuem não conseguem reservar, pois, a força da água não é suficiente para
subir até os reservatórios.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 10 dias do mês de dezembro de 2004.

Atenciosamente,

k , ~ i~· CÀMAJA MUNICIPAL Ot

Vereador LAGOA DA CONFUSÃO - TO

i\PROV,\1)9~
EM . ).O __ / ____ Jt ______ / to. -·-·

(Sxo),t: _el.JJÚ(f.:. _____ VOTAÇÃO.

-------------~ -_r:._ _______________ _
A,is. R ,c,pcãe